



BID SUMMARY						BIDDER #1		BIDDER #2		BIDDER #3	
Owner:		CITY OF MOXEE				Bestebreur Bros. Construction, Inc.		Reclaim Company			
Project:		YAKIMA AVENUE AND HOLLY DRIVE SIDEWALK IMPROVEMENTS				P.O. Box 813		P.O. Box 4136			
HLA Project No.		17061				Sunnyside, WA 98944		Yakima, WA 98904			
Bid Opening Date:		May 4, 2017									
Item No.	Item Description	Unit	Quantity	ENGINEER'S ESTIMATE		Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
				Unit Price	Amount						
SCHEDULE A - YAKIMA AVENUE											
1	Minor Change	FA	EST.	\$2,500.00	\$2,500.00	\$2,500.00	\$2,500.00	\$2,500.00	\$2,500.00		
2	Mobilization	LS	1	\$5,000.00	\$5,000.00	\$9,477.00	\$9,477.00	\$7,000.00	\$7,000.00		
3	Project Temporary Traffic Control	LS	1	\$7,500.00	\$7,500.00	\$7,560.00	\$7,560.00	\$18,000.00	\$18,000.00		
4	Clearing and Grubbing	LS	1	\$15,000.00	\$15,000.00	\$21,320.00	\$21,320.00	\$23,000.00	\$23,000.00		
5	Unclassified Excavation Incl. Haul	CY	30	\$150.00	\$4,500.00	\$284.00	\$8,520.00	\$200.00	\$6,000.00		
6	Landscape Restoration	FA	EST.	\$500.00	\$500.00	\$500.00	\$500.00	\$500.00	\$500.00		
7	Cement Conc. Traffic Curb and Gutter	LF	100	\$50.00	\$5,000.00	\$50.00	\$5,000.00	\$35.00	\$3,500.00		
8	Cement Conc. Sidewalk 4-Inch Thick	SY	160	\$70.00	\$11,200.00	\$83.00	\$13,280.00	\$55.00	\$8,800.00		
9	Cement Conc. Curb Ramp	EA	4	\$2,000.00	\$8,000.00	\$2,200.00	\$8,800.00	\$3,500.00	\$14,000.00		
SCHEDULE A TOTAL					\$59,200.00		\$76,957.00		\$83,300.00		
SCHEDULE B - HOLLY DRIVE											
10	Minor Change	FA	EST.	\$1,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00		
11	Mobilization	LS	1	\$2,000.00	\$2,000.00	\$9,604.00	\$9,604.00	\$3,500.00	\$3,500.00		
12	Project Temporary Traffic Control	LS	1	\$2,000.00	\$2,000.00	\$6,725.00	\$6,725.00	\$18,000.00	\$18,000.00		
13	Unclassified Excavation Incl. Haul	CY	15	\$150.00	\$2,250.00	\$303.00	\$4,545.00	\$200.00	\$3,000.00		
14	Landscape Restoration	FA	EST.	\$500.00	\$500.00	\$500.00	\$500.00	\$500.00	\$500.00		
15	Cement Conc. Traffic Curb and Gutter	LF	110	\$50.00	\$5,500.00	\$98.00	\$10,780.00	\$35.00	\$3,850.00		
16	Cement Conc. Sidewalk 6-Inch Thick	SY	15	\$80.00	\$1,200.00	\$200.00	\$3,000.00	\$55.00	\$825.00		
17	Cement Conc. Curb Ramp	EA	6	\$2,000.00	\$12,000.00	\$2,200.00	\$13,200.00	\$3,500.00	\$21,000.00		
SCHEDULE B TOTAL					\$26,450.00		\$49,354.00		\$51,675.00		
SCHEDULES A AND B TOTAL					\$85,650.00		\$126,311.00		\$134,975.00		

BID SUMMARY					BIDDER #1		BIDDER #2		BIDDER #3								
Owner: CITY OF MOXEE Project: YAKIMA AVENUE AND HOLLY DRIVE SIDEWALK IMPROVEMENTS HLA Project No.: 17061 Bid Opening Date: May 4, 2017					Bestebreur Bros. Construction, Inc. P.O. Box 813 Sunnyside, WA 98944		Reclaim Company P.O. Box 4136 Yakima, WA 98904										
Item No.	Item Description	Unit	Quantity	ENGINEER'S ESTIMATE		Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount						
ENGINEER'S REPORT					ADDITIONAL BID TOTALS												
Competitive bids were opened on May 4, 2016. All bids have been reviewed by this office. We recommend the contract be awarded to: Bestebreur Bros. Construction, Inc.					BIDDER				BID TOTAL								
 Project Engineer					5/4/17 Date												
																	
*Bid results can be found at: www.hlacivil.com					*Highlighted amounts have been corrected.												